Sozialdemokratische Partei Deutschlands Unterbezirk Augsburg-Stadt



An die Mitglieder der SPD Augsburg

SPD Augsburg Schaezlerstr. 13 86150 Augsburg Tel. 0821-36766 Fax 0821-152566

25.01.2016

Einladung zur Gründungsversammlung der Arbeitsgemeinschaft AfB für den SPD Unterbezirk Augsburg-Stadt

Liebe Genossinnen, liebe Genossen,

der Unterbezirksvorstand hat beschlossen, die Arbeitsgemeinschaft für Bildung (AfB) für den Unterbezirk Augsburg-Stadt zu gründen. Wir laden euch daher ein zur

Gründungsversammlung der Arbeitsgemeinschaft für Bildung (AfB) für den SPD Unterbezirk Augsburg-Stadt, am Montag, 15. Februar 2016, um 19.00 Uhr, im Sitzungsraum der SPD Augsburg, Schaezlerstr. 13, 4. Stock

Als Tagesordnung schlage ich euch vor:

- 1. Eröffnung der Versammlung
- 2. Warum eine AfB in Augsburg?
- 3. Wahlen
 - Vorsitzende/r
 - Stellvertreter/innen (die Anzahl ist vorher durch Beschluss festzulegen)
 - weitere Mitglieder des Vorstands (die Anzahl ist vorher durch Beschluss festzulegen)
- 4. Was nehmen wir uns vor? Entwicklung unseres Programms
- 5. Sonstiges

Mit freundschaftlichen Grüßen

Ulrike Bahr

UB-Vorsitzende